

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 15372.00

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: GP0FM
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFEM31
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05652460873
- Codice fiscale: 05652460873
- Denominazione: INFORMATION TECHNOLOGY SCHOOL srls
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Medea 11/C c/o Studio Cunsolo Rag. Roberto
- CAP: 95126
- Comune: Catania
- Provincia: CT
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CT
- Numero di iscrizione: 00000
- Capitale sociale: 2900.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0953287413
- E-mail: ufficio@servizi-its.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 97069210793
- Denominazione: Istituto Comprensivo Statale Squillace

Dati della sede

- Indirizzo: Via Damiano Assanti 15
- CAP: 88069
- Comune: Squillace
- Provincia: CZ
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSISTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 6297
- Data Protocollo: 16/07/2020

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2020-07-16 (16 Luglio 2020)
- Numero documento: 67
- Importo totale documento: 15372.00
- Causale: Ordine d'acquisto

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 2504268
- Data ordine di acquisto: 2020-04-01 (01 Aprile 2020)
- Codice Unitario Progetto (CUP): H83D19000140008

- Codice Identificativo Gara (CIG): ZE92BAF2B2

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 60 del 07/05/2020 **Bolla n. 29 del 7 maggio 2020 ** ** Ligra Bolla 1280 del 5 giugno 2020 ** **Bolla n. 65 del 2 luglio 2020 **
**Bolla n. 70 del 13 luglio 2020
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: HP 250 G7 Notebook Intel® Core(TM) i3 di ottava generazione. Fattore di forma: Clamshell. Modello del processore: i3-8130U, Frequenza del processore: 2,2 GHz. Dimensioni schermo: 15.6 Risoluzione del display: 1366 x 768 Pixel. RAM installata: 4 + 4 GB, Tipo di RAM: DDR4-SDRAM. Disco Unità a stato solido PCIe NVMe M.2 da 256 GB, Tipo drive ottico: DVD±RW. Scheda grafica integrata. Sistema operativo incluso: FreeDOS. Colore del prodotto: Nero Mouse Ottico
- Quantita': 16.00
- Valore unitario: 550.00
- Valore totale: 8800.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Lim Infrarossi Con Casse Touchboard 80" Ligra dieci utenti contemporanei, multigesture con superficie in acciaio preverniciato opaco magnetica. dotata di: 2 penne passive,
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 665.00
- Valore totale: 665.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Licenze Microsoft Office Professional 2019 ESD
- Quantita': 25.00
- Valore unitario: 35.00
- Valore totale: 875.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: Videoproiettore Nec ottica ultracorta UM301X completo di staffa

- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 800.00
- Valore totale: 800.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Box Per Notebook P-Case Pr Plus Ligna
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 100.00
- Valore totale: 100.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: Confezioni da 3 banchi formato trapezoidale 95x57x40 colore verde/grigio con ruote frontali e porta tablet grandezza 4 - h 64cm
- Quantita': 4.00
- Valore unitario: 160.00
- Valore totale: 640.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: Confezioni da 2 sedie alunno dimensione 39x37 colore verde/grigio grandezza 4 - h 39cm
- Quantita': 6.00
- Valore unitario: 90.00
- Valore totale: 540.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Confezioni da 2 moduli centrali esagonali lato 40cm colore verde/grigio grandezza 4 - h 64cm
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 90.00
- Valore totale: 180.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: In allegato: Durc, Ordine, Tracciabilità, Dichiarazione art.80 e 83 d.lgs. 50/2016, Consenso al trattamento Dati e Fattura (di cortesia) in pdf
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 12600.00
- Totale imposta: 2772.00
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2020-08-16 (16 Agosto 2020)
 - Importo: 12600.00
 - Istituto finanziario: CREDITO EMILIANO SPA (CREDEM) Corso Mazzini - 88900 Crotone
 - Codice IBAN: IT23I030322200010000227123

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato:
3322847858_1_1_CONSENSO_AL_TRATTAMENTO_DATI_ITS_signed.zip
- Nome dell'allegato: 3322847858_1_2_DICH_ART_80_e_83_DLGS_50_2016_signed.zip
- Nome dell'allegato: 3322847858_1_3_Durc_INPS_20881028_.zip
- Nome dell'allegato: 3322847858_1_4_Fattura_67_del_16-07-2020_Istituto_Comprendivo_St.zip
- Nome dell'allegato:
3322847858_1_5_Firmato1585911274_Segnatura1585910957_Stipula_Rdo.zip
- Nome dell'allegato: 3322847858_1_6_Tracciabilita_ITS_signed.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it